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TexHUYecKne xapakTepUCTUKN

HomuHanbHoe HanpsikeHve
HomuHanbHas émkoctb (C,,)
EmkocTb Ha pexumax

Bec
BHyTpeHHee conpoTusreHne
TemnepaTtypa akcnnyatauum

HanpsikeHne 3apsga

MakcmmanbHbI TOK 3apsga
MakcumanbHbI TOK paspsga
Camopaspsg

Paamepbl

MaTtepuan kopnyca
Twn BbIBOOA

3asucumoctb C,,, (%) o1t ('C)

HOM.

Cpok cnyx6b! (npu 35°C)

i—l

Gepua LHT

2B

200.0 Ay

212.0 A4 npu 20-yac paspsge go U,,,=1.80 B/3n npu 35°C
200.0 A4 npu 10-vac paspsige go U,,,=1.80 B/3n npu 35°C
177.5 A4 npu 5-vac paspsige oo U,,,=1.75 B/3n npu 35°C
159.0 A4 npn  3-vyac paspsige go U,,=1.75 B/On npn 35°C
128.2 Ay npu 1-yac paspsige go U,,,=1.60 B/3n npu 35°C
13.5kr

0.9 MOm

Paspsag -40°C ~ 65°C

3apsg -20°C ~45°C

XpaHeHune -20°C ~ 50°C

OnTtumanbsHas paboyas Temneparypa : 25°C + 10°C

BycepHbiit pexxum  2.20-2.27 B (Temn. koad. -3mB/°C)
Livknuyeckuii pexxum 2.30-2.40 B (Temn. koadp. -5mMB/°C)

50.0A

1600 A (5 cek.)

Batapeu LEOCH cepun LHT moryT xpaHuTbes go 9
mecsiueB npu 35°C. Mpu Gonee ANUTENBHOM XpaHEHUN
GaTapeun HeobxoanMo 3apaanTb.

OnuHa 170£2 mm
Wnpuna 110£2 mm
BoicoTa 32812 mm
BobicoTa (makc.) 34812 Mmm

YpaponpouHbin ABS (akpuno-6ytagunen-ctmpon)
Moa 6onT M8 (MomeHT 3aTsbkkn 6ontoB 11.0-14.7 Hwm)
40°C - 103%
35°C - 100%
0°C - 79%
15 net B 6ycpepHom pexume, npu 35°C

LHT2-200 (2B200Au)

O6nacTtun npumeHeHus

*  Cucmembl mefeKoMMyHUKayuu Ha
6a308bIX cCMaHyusIx

¢ Cucmemsbl ydaneHHbIX 06bekmos
cesasu

¢ Cucmembl 80306HO8MISIEMbIX

UCMOYHUKO8 3Hepauu

¢ BempoaeHepamopb! U COMTHEYHbIEe
naHesnu

*  PesepsHoe numaxue pasuyHbIxX
06BEKMO8 8 YCII08USIX 8bICOKUX
memnepamyp

VdS ELEY ETL SEMKO | o7\8
& 1 C€ [mny
1SO14001 1S09001

Pa3psn noctosiHHbIM TOKOM : A ( 35 °C)

UJT opna 5mMuH  10MuH
1.85 B/On 233.3 198.0
1.80 B/On 284.0 2316
1.75 B/Gn 3319 266.4
1.70 B/Gn 3799 298.8
1.67 B/Gn 407.8 321.6
1.60 B/Gn 4440 3444

15MUH

180.7
205.9
233.0
257.5
277.6
294 .4

20MuH  30MuH  45MunH 14 24 34
162.6 136.8 112.0 94.2 62.4 48.1
183.0 150.8 121.6 1021 66.6 50.5
2052 1652 1325 1115 70.4 53.0
2232 1776 1405 118.0 73.9 55.3
240.0 188.0 146.7 123.0 76.8 57.1
252.0 1964 153.1 128.2 79.7 58.4

4y

38.9
40.5
42.5
44.0
45.3
46.3

54 64 84 104 204
32.8 28.6 22.8 19.1 10.1
34.1 29.6 23.8 20.0 10.6
355 30.7 244 204 10.8
36.6 31.7 251 20.9 111
37.6 324 255 21.2 11.3
38.4 33.0 25.9 214 11.3

Pa3psig noctositHHOM MolHocTbo : BT/3n ( 35 °C)

U/T opsa 5muH - 10MuH
1.85B/Gn 4358 3725
1.80B/Gn 5217 4294
1.75B/Gn  599.1 486.0
1.70B/On 6743 537.5
1.67B/Gn  710.8 569.9
1.60B/On 7579 598.4

15MUH

342.2
384.9
429.3
469.7
500.0
521.4

20mMuH  30MuH  45MuH 14 2y 34

309.3 2614 2153 1822 1214 94.0
3444 2859 2323 1964 1289 98.3
3818 3108 2517 2136 1357 102.8
4117 3313 2650 2248 1419 106.9
438.0 3481 2750 233.0 146.8 109.9
4546 360.0 2843 2412 1514 1119

0000000

4y

76.2
79.2
82.8
85.4
87.5
89.0

54 64 84 104 20y
64.5 56.4 45.2 38.0 20.2
66.9 58.3 47.0 39.7 211
69.4 60.2 48.2 40.5 21.5
71.3 62.0 49.5 414 22.0
73.0 63.3 50.1 42.0 22.3
74.2 64.3 50.8 42.4 224
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EavHuua usamepeHus: Mm
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Pa3spsigHble XxapaKTepuCTUKU XapaktepucTuku 3apsaa (6ydepHbIN pexnm)

HanpsixeHue 3apsipa (B)
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Bpewms 3apsina (4acbl)

3aBUCUMOCTb EMKOCTMU OT TemnepaTypbl 3aBUCUMOCTb CpoOKa ClyX0bl OT TeMnepaTypbl
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